АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « -/</» .М4УЛ_____2020 года №

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования -  Пронский муниципальный район от 04 июля 2018 года № 404 «Об
утверждении регламента осуществления мониторинга политических, социально-
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области

противодействия терроризму и экстремизму в муниципальном образовании -
Пронский муниципальный район»

В связи с утверждением 24.04.2020 года антитеррористической комиссией
Пронского муниципального района регламента осуществления мониторинга
политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние
на ситуацию в области противодействия терроризму в Пронском районе Рязанской
области, администрация муниципального образования -  Пронский муниципальный
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования -  Пронский муниципальный район от 4 июля 2018
года № 404 «Об утверждении регламента осуществления мониторинга
политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние
на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму в
муниципальном образовании -  Пронский муниципальный район Рязанской
области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по делам ГО, ЧС и ЕДДС администрации муниципального
образования -  Пронский муниципальный район (С.В.Меркулов).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

А.П. Шаститко